INDICAÇÃO Nº 1305 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a disponibilização de um ramal ou de uma linha telefônica exclusiva para o Setor de Obras e Posturas.

JUSTIFICATIVA

Munícipes têm questionado a falta de telefone para contato com o Setor de Obras e Posturas, para obtenção de informações pertinentes a esta pasta.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 4 de junho de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

4 de junho de 2019
)